
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-02-28 Nr. TP-2 

Tauragė 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2023 m. vasario 23 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2023 m. vasario 28 d. 

Posėdžio pirmininkas – Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė.   

Posėdyje dalyvavo 6 iš 11 Kolegijos narių (kvorumas yra), užpildydami Kolegijos nario 

balsavimo lapą (Kolegijos darbo reglamento1 5 priedas): 

1. Vaidas Bendaravičius, Pagėgių savivaldybės meras; 

2. Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

4. Algirdas Meiženis, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

5. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

6. Giedrė Stulginskienė, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narė. 

Posėdyje nedalyvavo: Dainius Bergelis, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys, Lineta 

Dargienė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė, Donatas Jackis, Jurbarko rajono savivaldybės 

tarybos narys, Edgaras Kuturys, Pagėgių savivaldybės tarybos narys, Sigitas Mičiulis, Tauragės 

rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, valstybiniame atliekų 

tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo 

srityje teikimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, 

valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių 

vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimo. 

Balsavo: „už“ – 6, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 

 

 

1 Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas, patvirtintas Tauragės regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 3  

 



2 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Asta Levickaitė 


